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LIITTEET:

LIITE 1: Asemapiirustus

LIITE 2: Kustannusarvio

FCG Finnish Consulting Group Oy (“FCG”) on laatinut tämän raportin FCG:n asiakkaan (“Asiakas”) toimeksiannon ja oh-
jeiden mukaisesti. Tämä raportti on laadittu FCG:n ja Asiakkaan välisen sopimuksen ehtojen mukaisesti.FCG ei ole vas-
tuussa tästä raportista tai sen käytöstä suhteessa mihinkään muuhun tahoon kuin Asiakkaaseen.

Tämä raportti voi perustua kokonaan tai osaksi kolmansien osapuolten FCG:lle antamiin tietoihin tai julkisiin lähteisiin
ja näin ollen tietoihin, joihin FCG:llä ei ole ollut vaikutusmahdollisuuksia. FCG toteaa nimenomaisesti, ettei sillä ole vas-
tuuta sille annettujen virheellisten tai puutteellisten tietojen perusteella.

Kaikki oikeudet (mukaan lukien tekijänoikeudet) tähän raporttiin kuuluvat FCG:lle, tai Asiakkaalle, mikäli niin on sovittu
FCG:n ja Asiakkaan välillä. Tätä raporttia tai sen osaa ei saa muokata tai käyttää uudelleen toiseen tarkoitukseen ilman
FCG:n kirjallista lupaa.
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Esiselvitys Peltomäen alueen maa-ainespotenti-
aalista
1 Johdanto

Iisalmen kaupunki on päättänyt selvittää maa-ainespotentiaalia Peltomäen asemakaava-alueen itä-
puolella. Tarkastelualueen laajuus on noin 127 ha. Kaupungin tavoitteena on kaavoittaa alueelle te-
ollisuustontteja ja siten maa-ainesta otetaan vain sen verran, että alue on hyödynnettävissä tontti-
maana. Tehtävänä on laatia esiselvitysraportti, josta ilmenee tavoiteltava maanpinnan korko tulevalla
asemakaava-alueella sekä alueella oleva maa-ainespotentiaali. Maa-ainespotentiaalia selvitettäessä
arvioidaan, miten maa-ainekset ovat hyödynnettävissä suunnittelualueella ja onko mahdollisille yli-
jäämämaille markkinoita lähialueilla tulevan kymmenen vuoden aikana.

Maaperätarkastelun pohjana on käytetty olemassa olevaa kartta- ja maaperätietoa. Työpohjana on
käytetty Maanmittauslaitoksen ja tilaajan toimittamaa kartta- ja mittausaineistoa.

Koordinaattijärjestelmänä on ETRS89-GK27 ja korkeusjärjestelmänä N2000.

Kuva 1. Suunnittelualueen likimääräinen sijainti.
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2 Yleistasaus

Suunnittelun lähtökohtana on ollut yleistasauksen sovittaminen viereiseen Peltomäen asemakaava-
alueen maanpintaan. Yleistasaus on pyritty tekemään mukaillen olemassa olevia maaston muotoja.
Tonttien kaltevuutena on käytetty korkeintaan 3 % ja teiden kaltevuutena korkeintaan 5 %. Tasauksen
rakentamiseksi tarvittavat porrastukset sekä alueen reunaluiskat on esitetty 1:3-kaltevuuteen, lu-
kuun ottamatta D-alueen pohjoisosan reunaluiskaa, joka on 1:2-kaltevuuteen (oletetaan louhitta-
vaksi).

Suunnittelualueella sijaitsi kaksi huomioitavaa luo-aluetta:

- Pitkäsuo: A-alueen lounaiskulma on jätetty rakentamisen ulkopuolelle suon vesitasapainon
säilyttämiseksi.

- Peltomäen noro ja lähteet: B-alueen kaakkoisosa on jätetty rakentamisen ulkopuolelle noron
luonnontilaisuuden ja vesitasapainon säilyttämiseksi.

Suunnittelualueen läpi kulkee kaksi voimajohtolinjaa. Suunnittelussa voimajohdot on huomioitu 46
metrin suoja-alueella, jonka reunaan tasaus liittyy.

Suunnittelualueille C, D ja F sijoittuu maanpinnan muodoiltaan hyvin jyrkkiä rinnealueita, joiden ot-
tamista tonttikäyttöön ei tarkastelun perusteella suositella. Alueiden rakentaminen teollisuuston-
teiksi ei ole teknis-taloudellisesti järkevää.

Tarkastelun perusteella tasattavien tonttien pinta-ala on noin 65,5 ha.

3 Maa-ainespotentiaali

3.1 Tarkasteluperiaate

Massatasetarkastelu on tehty kolmiportaisesti: humus/pintamaat, kitkamaa ja kalliokiviaines. Massa-
tarkastelu on laadittu yleistasauksen perusteella jaettuna suunniteltujen kulkuyhteyksien mukaisiin
luonnollisiin tarkastelualueisiin A-F.

Alueen nykyinen maanpintamalli on tehty Maanmittauslaitoksen laserkeilausaineistosta.

Pintamaan poiston syvyydeksi on arvioitu 0,3 m, mikä on huomioitu leikkaus- ja täyttömassojen las-
kennassa. Maaleikkauksen ja kalliolouhinnan välinen suhde on arvioitu maanpinnan muotojen ja pe-
ruskartan perusteella ja arvio on esitetty kustannuslaskelmassa. Kalliolouhinnasta saatavan louheen
määrä on arvioitu löyhtymiskertoimen 1,91 avulla.

3.2 Massat

Massalaskelma koko alueelle:

Maaleikkaus +90 140 m3

Kalliolouhinnasta saatava louhe +301 895 m3

Maa-/louhepenger -559 800 m3

Yhteensä -167 765 m3

Massatasetarkastelun perusteella saatavat leikkaus- ja louhemassat voidaan hyödyntää kokonaisuu-
dessaan alueen tasauksen vaatimiin täyttöihin. Hankkeen ulkopuolelta tarvittavien pengermassojen
määrä on noin 168 000 m3.


